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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11415029E

2. Data e Regjistrimit 15/02/2021
3. Emri i Subjektit AGA- SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Komunën Kashar - Tiranë, Zona Kadastrale 
2679, Numër pasurie 34/13/1, Godina ARDENO, km 2 
MEZEZ 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i energjise elektrike. Fumizim me energji elektrike 

te klienteve te kualifikuar. Keshillim biznesi dhe 
ndermjetesim ne Fushen e shit-blerjes se energjise elektrike 
per tregun. Shqiptar dhe ate rajonal te shoqerive vendase dhe 
te huaja. Keshillim, ndermjetesim dhe asistence biznesi ne 
Fushen juridike dhe ate Financiare. Negocim  marrveshjesh, 
statistika tregu dhe studime mbi biznesin per brenda dhe 
jashte territorit te Shqiperise.Ndertimi, operimi dhe 
trasferimi i hidrocentraleve ku perfshihet financimi, 
projektim, ndertimi,venia ne pune, administrim, prodhim 
fumizimi, mirembajtja dhe trasferimi tek Autoriteti 
Kontraktues, shpemdarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike brenda territorit te Republikes se Shqiperise. 
Operator i prodhimit, prodhim i energjise elektrike me 
venien ne perdorim te Hidrocentraleve ekzistues dhe me 
ndertimin e hidrocentraleve te rinj, te kapaciteteve te vegjel 
dhe te mesem. Rehabilitim ne parametrat e projektuar, i 
teresise fizike te objekteve, operim optimal teknikoekonomik 
per prodhimin e energjise elektrike, transferim shtetit; te 
teresise fizike dhe aseteve te rehabilituar te objekteve ne 
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gjendje pune. Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra 
arti, dekori, etj.). Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn 
industrial, punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V, IV 2 
ndertime rruge kat.III,II,I, ndertim fusha aviacioni, veshje 
me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla 
uji. Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie 
metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike, veshje fasadash. Rilevime 
topografike,punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese (ashensoreetj).Instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi 
I impianteve nenpresion, restaurim i ndertesave monument 
kulture, punime restaurimi ne vepraarkeologjike, ndertime 
diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te  sistemit 
hidraulikcimentime, kanale e impiante vaditje, punime 
karpentiere druri dhe metali, kabinat e 
transformatoreve.Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash per nevojat e vete shoqerise. a) Implementimi dhe 
menaxhimi i projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eohke, 
hidrike) te energjise elektrike te cilat shfrytezojne burimet e 
rinovueshme te energjise si dielli, era, uji, si dhe i veprave te 
tyre ndihmese. b) Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare 
apo institucionet pergjegjese te shtetit shqiptar i te gjitha 
lejeve, licencave dhe autorizimeve paraprake/perfundimtare, 
te cilat mundesojne zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne 
menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise. c) Shitja me shumice dhe pakice e 
energjise elektrike tek operatoret, furnizuesit, tregtaret. 
konsumatoret e energjise elektrike (vendas apo te huaj), si 
dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike, apo Bursat e 
tjeta jashte vendit.
Arkond Canaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2023                Deri: 13/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

Aga Solar Park Holding's
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               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGA- SOLAR
E-Mail: info@agasolarpark.com arkond@agasolarpark.com 
Telefon: 0692046306  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-658480-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801131-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.10.2021 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Komunën Kashar - Tiranë, Zona Kadastrale 2679, Numër pasurie 34/13/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sheh Ahmet Pazari", Tirane 1004".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808523-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim i energjise elektrike. Fumizim me energji elektrike te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EC4404-677E-404E-994B-4296BB7FE590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188F3EEA-CDF2-4564-8E58-663A0328D593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A64404-DC9D-4178-ADC9-6BA725F149E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70800FCB-8EED-42DC-A256-D5B5D8899298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897312C5-AE85-4DCD-BAA5-4A0E9B098926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E62769-0CC2-4027-854A-AA9FCECB4A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E62769-0CC2-4027-854A-AA9FCECB4A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28628B25-1605-493A-A5D6-AB1C9E5195AB
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klienteve te kualifikuar. Keshillim biznesi dhe ndermjetesim ne Fushen e shit-blerjes se 
energjise elektrike per tregun. Shqiptar dhe ate rajonal te shoqerive vendase dhe te huaja. 
Keshillim, ndermjetesim dhe asistence biznesi ne Fushen juridike dhe ate Financiare. 
Negocim  marrveshjesh, statistika tregu dhe studime mbi biznesin per brenda dhe jashte 
territorit te Shqiperise.Ndertimi, operimi dhe trasferimi i hidrocentraleve ku perfshihet 
financimi, projektim, ndertimi,venia ne pune, administrim, prodhim fumizimi, mirembajtja 
dhe trasferimi tek Autoriteti Kontraktues, shpemdarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike brenda territorit te Republikes se Shqiperise. Operator i prodhimit, prodhim i 
energjise elektrike me venien ne perdorim te Hidrocentraleve ekzistues dhe me ndertimin e 
hidrocentraleve te rinj, te kapaciteteve te vegjel dhe te mesem. Rehabilitim ne parametrat e 
projektuar, i teresise fizike te objekteve, operim optimal teknikoekonomik per prodhimin e 
energjise elektrike, transferim shtetit; te teresise fizike dhe aseteve te rehabilituar te 
objekteve ne gjendje pune. Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.). 
Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial, punime dheu, sistemime, tarracime, 
prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V, IV 2 ndertime rruge kat.III,II,I, 
ndertim fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa 
e kanalizime, sillosa, kulla uji. Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike, 
shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike, veshje fasadash. Rilevime 
topografike,punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, 
instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensoreetj).Instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi I impianteve nenpresion, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepraarkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te  sistemit hidraulikcimentime, kanale e 
impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e 
transformatoreve.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per nevojat e vete 
shoqerise ")          u be            ("Tregtim i energjise elektrike. Fumizim me energji 
elektrike te klienteve te kualifikuar. Keshillim biznesi dhe ndermjetesim ne Fushen e 
shit-blerjes se energjise elektrike per tregun. Shqiptar dhe ate rajonal te shoqerive 
vendase dhe te huaja. Keshillim, ndermjetesim dhe asistence biznesi ne Fushen 
juridike dhe ate Financiare. Negocim  marrveshjesh, statistika tregu dhe studime mbi 
biznesin per brenda dhe jashte territorit te Shqiperise.Ndertimi, operimi dhe 
trasferimi i hidrocentraleve ku perfshihet financimi, projektim, ndertimi,venia ne 
pune, administrim, prodhim fumizimi, mirembajtja dhe trasferimi tek Autoriteti 
Kontraktues, shpemdarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise. Operator i prodhimit, prodhim i energjise 
elektrike me venien ne perdorim te Hidrocentraleve ekzistues dhe me ndertimin e 
hidrocentraleve te rinj, te kapaciteteve te vegjel dhe te mesem. Rehabilitim ne 
parametrat e projektuar, i teresise fizike te objekteve, operim optimal 
teknikoekonomik per prodhimin e energjise elektrike, transferim shtetit; te teresise 
fizike dhe aseteve te rehabilituar te objekteve ne gjendje pune. Projektim pejsazhi 
(sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.). Projektim interiere, mobilje, pajisje, 
dizajn industrial, punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
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to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi me instalimet 
e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V, IV 2 ndertime rruge kat.III,II,I, ndertim 
fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime 
ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla uji. Pre-betonarmeje e metalike, punime 
karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike, 
veshje fasadash. Rilevime topografike,punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese 
(ashensoreetj).Instalimi i impianteve te ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve 
higjenike, instalimi I impianteve nenpresion, restaurim i ndertesave monument 
kulture, punime restaurimi ne vepraarkeologjike, ndertime diga, galeri, tunele, 
punime mbrojtje te  sistemit hidraulikcimentime, kanale e impiante vaditje, punime 
karpentiere druri dhe metali, kabinat e transformatoreve.Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash per nevojat e vete shoqerise. a) Implementimi dhe 
menaxhimi i projekteve gjeneruese (fotovoltaike, eohke, hidrike) te energjise 
elektrike te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise si dielli, era, uji, si 
dhe i veprave te tyre ndihmese. b) Aplikimi dhe marrja nga qeveria shqiptare apo 
institucionet pergjegjese te shtetit shqiptar i te gjitha lejeve, licencave dhe 
autorizimeve paraprake/perfundimtare, te cilat mundesojne zhvillimin e ketyre 
aktiviteteve ne menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise. c) Shitja me shumice dhe pakice e energjise elektrike tek 
operatoret, furnizuesit, tregtaret. konsumatoret e energjise elektrike (vendas apo te 
huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike, apo Bursat e tjeta jashte 
vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822683-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.11.2021 dhe kontrates se 
shitjes,  date  22.11.2021 me ane te se ciles vertetohet shitja e  4% te kuotave te shoqerise 
nga ortaku GENESIS PROJECTING , shitja e  3% te kuotave te shoqerise nga ortaku 
ARDENO, shitja e  3% te kuotave te shoqerise nga ortaku ALBIN-TROS 2011 ne favor te 
shoqerise  "METEO".SH.p.k. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""METEO".SH.p.k")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GENESIS PROJECTING ")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("34.000,00")            u be              ("30.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8D9E6A-8F1D-466A-84C3-3321B56BA122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8D9E6A-8F1D-466A-84C3-3321B56BA122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05510BCB-6495-4754-970B-B15FE1305237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15180441-0C1E-425B-BC44-D4427BC492C6
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("GENESIS PROJECTING ")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("34,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARDENO")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARDENO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBIN-TROS 2011")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBIN-TROS 2011")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836947-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.12.2021 ku është vendosur: 
Saktësim adrese kryesore. Ndryshim të dhëna vullnetare.
Telefon ishte            ("0676923995")          u be            ("0692046306")         
E-Mail ishte            ("ilvaelezi@hotmail.com")          u be            
("agasolarpark@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Komunën 
Kashar - Tiranë, Zona Kadastrale 2679, Numër pasurie 34/13/1, Godina ARDENO, 
km 2 MEZEZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Komunën Kashar - Tiranë, Zona Kadastrale 2679, Numër pasurie 34/13/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864825-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.02.2022 per ndryshim te 
dhenash vullnetare.
E-Mail ishte            ("agasolarpark@gmail.com")          u be            
("info@agasolarpark.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BBBB40-3206-470F-BC3A-71E085D421C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1055039A-085B-473D-A28B-A1AE1F0E2635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1055039A-085B-473D-A28B-A1AE1F0E2635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802062A5-9D09-438F-B35C-A6ACDAC240A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188F5F62-478D-40CD-A282-DEEC170FC4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF84984-05BB-44DF-BC07-158B071A67FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF84984-05BB-44DF-BC07-158B071A67FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56AE9CC-CD56-4ADC-A818-7A59F61A9999
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930633-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
aga solar shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim aga solar v.21.pdf

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-066360-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Aga Solar Park Holding's")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("GENESIS PROJECTING ")         
eshte larguar ortaku:            ("ALBIN-TROS 2011")         
eshte larguar ortaku:            ("ARDENO")         
eshte larguar ortaku:            (""METEO".SH.p.k")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arkond Canaj")                      Nga data 
"13/01/2023             Ne daten "13/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Arkond Canaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131226-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 18.05.2023 ku eshte vendosur : 
Miratimin e kufizimeve te kuotave te shoqerive “Aga Solar” dhe “Aga Solar 2”, te zoteruar 
nga shoqeria ne favor te “Global Subnational Climate Fund SCSP. Miratimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63BF0B4-9491-4D2D-A239-A01AFDD31142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FC6BEC-5979-4CC9-87A9-E2D6AF1DD5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FC6BEC-5979-4CC9-87A9-E2D6AF1DD5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E0AE78-620E-4380-9734-AEA2593953AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61B5417-4F4B-41A6-9FD5-E5AFF6EBCDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7F99DE-C660-4039-9393-E7E2E9CF41E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCC5C0E-F78A-4842-8CEF-4CCB9A00D025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E4BF56-31AB-4C0E-8C79-BBB8C55A119D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774983F2-3302-4F26-830D-C3B6AB8334BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D593A3F-EBCB-4E90-96C3-CBC49D95050C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7960C1-16D5-439C-A373-F4B897CA765D
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marrveshjes se huase dhe autorizimin e administratorit te Aga Solar te nenshkruaje 
Marreveshjen e huase. Miratimin e vendosjes se pengut dhe barres siguruese mbi kuotat e 
“Aga Solar” dhe “Aga Solar 2”, te zoteruara nga shoqeria ne favor te barremaresit si dhe 
regjistrimin e barres siguruese prane regjistrit te barreve siguruese dhe regjistrit tregtar, 
sipas legjislacionit ne fuqi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FECDA48-5773-40A4-85C6-D18B192126A3

